

## عضویت

### 1- آیا انتقال عضویت امکان پذیر است؟

بله- اگر محل تحصیل یا زندگی عضو تغییر کند موضوع قابل بررسی است. برای این منظور لازم است رئیس باشگاه مبدا از طریق سیستم پیوند موضوع را به بخش عضویت عادی اعلام نماید.

### 2- برای تمدید عضویت چه اقدامی باید صورت پذیرد؟

پس از اتمام عضویت پس از ورود شناسه و رمز عضو، سیستم پیام می دهد: عضویت شما به اتمام رسیده آیا تمایل به تمدید دارید؟ اگر گزینه بله را انتخاب نمائید می توانید مدارک خود را بروز رسانی نموده سپس باید به دفتر باشگاه خود مراجعه نمائید.

### 3- من در سایت ثبت نام کردم ولی چرا عضویت من نهایی نشده است؟

لطفاً برای تکمیل امور مربوط به اخذ عضویت عادی به دفتر باشگاه واحد انتخابی ( واحدی که به هنگام ثبت نام در سایت انتخاب نموده اید) مراجعه نمائید.

### 4- اگر کسی به استناد کسب معدل بالا در دو ترم قصد اخذ عضویت داشته باشد حتماً

#### باید دو ترم متوالی باشد؟

بله دو ترم باید متوالی باشد.

### 5- شناسه و رمز عبور من چیست؟

کد عضویت شما شناسه و رمزی که سیستم به پست الکترونیک شما ارسال نموده رمز شماست. اگر رمز را فراموش نموده اید از بخش رمز خود را فراموش نموده ام استفاده نمائید.

### 6- تاییدیه علمی اختراع از کدام مراجع قابل قبول است؟

سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران یا شورای راهبردی ثبت و حمایت از نوآوریهای علمی، فنی و هنری دانشگاه آزاد اسلامی.

### 7- سقف سنی عضویت برای دانشجویان دکتری تخصصی نیز 35 سال است؟

خیر فقط فارغ التحصیلان مقطع دکتری تخصصی تا 35 سالگی می توانند عضو شوند.

### 8- آیا دانشجویان سایر دانشگاه ها ( غیر از آزاد اسلامی) نیز می توانند عضو باشگاه

شوند؟

بله

### 9- شرایط عضویت در باشگاه پژوهشگران جوان چیست؟

لطفاً به سایت باشگاه به آدرس [www.bpj.ir](http://www.bpj.ir) مراجعه و در قسمت عضویت در باشگاه آئین نامه عضویت را ملاحظه نمایید.

### 10- دانشجویان کاردانی از چه طریقی می توانند عضو شوند؟

دانشجویان کاردانی به غیر بندهای 2-2-2 تا 2-2-5 از سایر بندهای آئین نامه عضویت می توانند عضو باشگاه شوند.

### 11- آیا می توان در ستاد مرکزی باشگاه عضو شد؟

خیر اخذ عضویت از طریق دفاتر باشگاه در واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی انجام می شود.

### 12- آیا با پذیرش مقاله می توان برای اخذ عضویت اقدام نمود؟

خیر، حتماً باید مقاله چاپ شده باشد.

### 13- آیا با ارائه مقاله در کنفرانس ها می توان عضو شد؟

بله - البته ارائه باید به صورت سخنرانی باشد و پوستر قابل قبول نیست. ضمناً خلاصه مقالات در کتابچه مجموعه مقالات چاپ شده باشد.

### 14- اگر از فارغ التحصیلی فردی چند سال گذشته باشد ولی اخیراً مقاله به چاپ رسانده

باشد می تواند عضو شود؟

اگر شرط سنی را دارا بوده و مقالات وی در دو سال اخیر چاپ شده باشد می تواند عضو شود.

### 15- مدت عضویت در باشگاه چند سال است؟

دو سال

### 16- مدارک ارائه شده برای اخذ عضویت به لحاظ زمانی چه شرایطی باید داشته باشد؟

از زمان احراز هر یک از شرایط عضویت نباید بیش از دو سال گذشته باشد.

### 17- آیا با ارائه مدال نمایشگاه ابداعات و اختراعات می توان عضو شد؟

خیر

### 18- آیا فارغ التحصیلان نیز به استناد واحد گذرانده و کسب معدل می توانند عضو

شوند؟

خیر فقط دانشجویان کارشناسی و کارشناسی ارشد مطابق بندهای مربوطه در آئین نامه می توانند از این طریق عضو شوند.

19- آیا مقالات باید به نام باشگاه ارائه شده باشد تا به استناد آن بتوان عضویت اخذ نمود؟

خیر برای اخذ عضویت برای اولین بار لازم نیست ولی برای تمدید عضویت باید اثر پژوهشی به نام باشگاه و یا دانشگاه آزاد اسلامی در مدت دو سال عضویت قبلی ارائه شود.

20- آیا ثبت حقوقی اختراع برای عضویت کافیست؟

خیر اختراع حتماً باید تاییدیه علمی از مراجع قابل قبول (سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران یا شورای راهبردی ثبت و حمایت از نوآوریهای علمی، فنی و هنری دانشگاه آزاد اسلامی) داشته باشد.